L’empresa adjudicatària resta obligada a subscriure amb una companyia solvent una 
pòlissa d’assegurances que cobreixi qualsevol responsabilitat civil amb un límit mínim de 

https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/FCRI

UN MILIÓ D’EUROS (1.000.000€)  i un sublímit per víctima per la cobertura de RC 
patronal de CENT CINQUANTA MIL EUROS (150.000€) . 

X.- SERVEI D’INFORMACIÓ I DE RESOLUCIÓ DE CONSULTES A DISPOSICIÓ DE LES 
EMPRESES  LICITADORES:  

Els dubtes, consultes i/o sol·licituds d’informació s’hauran de formular per escrit a la següent 
adreça electrònica: contractacio.administrativa@fundaciorecerca.cat o bé, a través de